平成 26年 11月７日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中  良和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員常務

管理統括本部長
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

業績予想との差異及び営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年８月 13 日に公表いたしました平成 27 年６月期第１四半期（平成 26 年７月１日～平

成 26年９月 30日）の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 27年６月期第１四半期連結業績予想数値との差異

（平成 26年７月１日～平成 26年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

26,000

百万円

5,500

百万円

5,500

百万円

3,300

円 銭

14.00

実績値(Ｂ) 25,421 6,377 8,069 3,475 14.73

増減額(Ｂ－Ａ) △579 877 2,569 175

増減率(％) △2.2 15.9 46.7 5.3

（ご参考）前期実績

（平成 26年 6月期第

１四半期）

35,328

9,779

9,674

2,404

10.38

2. 差異の理由

 売上高は国内外ネイティブゲームの既存タイトルが軟調に推移したことにより前回発表の予想

値を下回りましたが、コストコントロールの徹底を推進したことにより営業利益は予想値を上回

りました。経常利益および当期純利益は為替差益 1,721 百万円の計上に伴い予想値を上回りまし

た。

3. 営業外収益（為替差益）の計上

 為替相場の変動により、当連結会計期間において為替差益 1,721 百万円を営業外収益に計上い

たしました。

以  上